
“メイホー”はワキタのオリジナルブランドです。メイホー インバータ発電機

長時間運転を可能にする大容量燃料タンク。
しかも19kg軽量ボディで
積み下ろしもラクラク!

静音
設計

USB PD対応

最大60W
並列
運転可

軽量
19kg
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お問い合わせは

長時間運転可能で作業効率アップ。
 アウトドアや災害時にも大活躍!

非常時の
備えにも

非常時にも活躍するUSB PDポート付き（最大60W）。インバータ発電機の高品質で安定し
た電気の供給により、スマートフォンの充電・テレビ・照明器具、家電製品などに使用可能で、
災害時や停電時の非常用電源としても最適です。

水中ポ
ンプに

タブレッ
トの充

電に

穴あけ
作業に

※使用家電の容量等を確認の上ご使用ください。

見やすい操作パネル

省エネ設計

並列運転が可能

高品質・安定供給

USB PDに対応

大容量・軽量ボディ

USB PD給電に対応した機器への急速充電や電
力供給が可能です。（最大60W）
※PD給電を行うには市販のPD対応のUSB Type-C ケーブルが必要です。

インバータ発電機なので、ご家庭で使用している電源と同等の良
質な電気を安定供給。正弦波インバータによりさまざまな電化製
品が使用可能です。屋外の作業やアウトドア、災害時にも大活躍。

発電機の状態が一目でわかる操作パネル採用。出力時・過負荷
時・エンジンオイル不足時などが明るいランプでスムーズに確認
できます。

並列出力

交流コンセント

過負荷ランプ

USBポート

USBポート

エコノミースイッチ

出力ランプ

オイルランプ

燃料の無駄を減らすエコノミースイッチ。使用中
の消費電力に応じた最適なエンジン回転数に自
動制御します。

用途に応じて2台での並列運転が可能。コードで繋いで最大2倍
の出力を引き出せます。

大容量7Lの燃料タンクで長時間運
転を可能に。また19kgの軽量ボ
ディで移動や車への積み下ろしもラ
クにできます。

※1 音響パワーレベルLwAの測定環境はISO3744に準ずる試験環境での測定値になります。
※仕様は改良のため予告無く変更する場合があります。

■仕様
型　式

交流

直流

USB

エンジン

連続運転可能時

寸法

質量（kg）

過電流保護裝置

騒音値

周波数（Hz）
定格出力（kVA）
最大出力（kVA）
電圧（V）
電流（A）
電圧（V）
電流（A）
Type-C 電圧（V）-電流（A）
Type-A 電圧（V）-電流（A）
型番
排気量（cc）
燃料
燃料タンク容量（L）
エンジンオイル容量 （L）
スパークプラグ型番
定格負荷時（h）
1/4負荷時（h）
全長（mm）
全幅（mm）
全高（mm）

DC直
AC交流
音響パワーレベルLwA（dB）※1

50/60切換式
1.8
2.0
100
18
12
8.3

5-3/9-3/15-3/20-3
5-3/9-2/12-1.5
H100G
98

無鉛ガソリン
7.0
 0.35

CR6HSB（NGK）
6
18.2
500
295
469
19

無ヒューズ過電流保護装置
インバータ過負荷保護プログラム制御

87
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さまざまな
シーン＆電化製品に
幅広くご使用
いただけます。

■専用コード（オプション） 
※別売り専用コードをご使用ください。

1800VA+1800VA→定格3000VA・最大3600VA


